РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2024 года		                                                                        № 118
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны
от 6 декабря 2024 года №111
[bookmark: _Hlk183778842]«О создании координационного совета
по делам казачества при администрации города Ливны»

В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Ливны от 6 декабря 2024 года №111 «О создании координационного совета по делам казачества при администрации города Ливны» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города					          		               С. А. Трубицин

Приложение к постановлению
1. администрации города Ливны
                                                               19 декабря 2024 года № 118

«Приложение 2 к постановлению
администрации города
6 декабря 2024 года №111

Состав
координационного совета по делам казачества
при администрации города Ливны

	Преображенский
Юрий Анатольевич
	- заместитель главы администрации города по социальным вопросам, председатель Совета

	Болычева
Татьяна Николаевна
	- начальник отдела организационной и кадровой работы администрации города, заместитель председателя Совета

	Бордиан
Ирина Александровна
	- консультант отдела по культуре и искусству управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Альшанова
Людмила Михайловна

	- начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации города;

	Воронов Анатолий Викторович

Гладунец Николай Федорович

Звягинцева Наталья Витальевна

Королев Владимир Юрьевич

Кудинов Олег Викторович
	- атаман Ливенского отделения Орловского казачьего экономического союза (по согласованию);
- протоиерей, представитель Ливенской епархии (по согласованию);
- директор МБУ ДО города Ливны «Центр творческого развития им. Н.Н. Поликарпова» (по согласованию);
- начальник Ливенского отделения вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Орловской области (по согласованию);
- консультант отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации города;

Павлинюк
Анатолий Васильевич

- атаман Хуторского казачьего общества города Ливны Орловского отдельского казачьего общества войскового казачьего общества (по согласованию);

	Поваляев Александр Юрьевич
	- начальник МО МВД РФ «Ливенский» (по согласованию);

	Ромаденков
Александр Валерьевич

	- главный редактор ОАО «ИРК Принт ТВ», депутат Ливенского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

	Шеламов Сергей Михайлович
	- начальник единой дежурно-диспетчерской службы МКУ «ЕДДС города Ливны и АХС администрации города Ливны».

image1.png